

Varridsbøl Holding ApS

Borrisvej 33, Borris, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 09 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Kenneth Varridsbøl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varridsbøl Holding ApS
Borrisvej 33, Borris
6900 Skjern

CVR-nr.: 32 09 89 40
Stiftet: 20. april 2009
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Kenneth Varridsbøl Hansen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Dattervirksomhed

Orla Hansen A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 kr. mod -20 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.615.756 kr. mod 3.503.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15	-20
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.645.352	1.486.459
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.043.466
Andre finansielle indtægter	22.352	17.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.152	-50.324
Resultat før skat	2.608.537	3.496.622
2 Skat af årets resultat	7.219	7.328
Årets resultat	2.615.756	3.503.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	845.352	-5.363.544
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	1.720.404	8.867.494
Disponeret i alt	2.615.756	3.503.950

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.415.864	13.570.512
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>582.402</u>	<u>220.927</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.998.266</u>	<u>13.791.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.998.266</u>	<u>13.791.439</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	991.798	0
5	Udskudte skatteaktiver	60.109	67.212
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.049.306	579.665
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>252.281</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.101.214</u>	<u>899.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.548</u>	<u>283.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.762</u>	<u>1.182.392</u>
	Aktiver i alt	<u>17.204.028</u>	<u>14.973.831</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.435.864	2.590.512
Overført resultat		12.097.427	10.377.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital i alt		<u>15.708.291</u>	<u>13.092.535</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.360.753	1.308.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.360.753</u>	<u>1.308.416</u>
Selskabsskat		134.984	572.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>134.984</u>	<u>572.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.495.737</u>	<u>1.881.296</u>
Passiver i alt		<u>17.204.028</u>	<u>14.973.831</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	2.590.512	10.377.023	0	13.092.535
Resultatandel	0	845.352	1.720.404	50.000	2.615.756
	125.000	3.435.864	12.097.427	50.000	15.708.291

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	59.152	50.324	
	59.152	50.324	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-14.322	-6.785	
Årets regulering af udskudt skat	7.103	-543	
	-7.219	-7.328	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	10.980.000	0	
Tilgang i årets løb	0	10.980.000	
Kostpris ultimo	10.980.000	10.980.000	
Opskrivninger primo	2.961.933	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.016.773	1.857.880	
Udbytte	-1.800.000	-6.000.000	
Overført fra kapitalandele i associeret virksomhed	0	7.104.053	
Opskrivninger ultimo	4.178.706	2.961.933	
Afskrivninger på goodwill primo	-371.421	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-371.421	-371.421	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-742.842	-371.421	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.415.864	13.570.512	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.857.101	2.228.522	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.599.944	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Orla Hansen A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	12.558.763	3.016.773

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	330.000	330.000
Tilgang i årets løb	390.000	0
Kostpris ultimo	<u>720.000</u>	<u>330.000</u>
Opskrivninger primo	-109.073	-90.002
Årets opskrivninger	7.073	12.959
Årets udbetalinger	-35.598	-32.030
Opskrivninger ultimo	<u>-137.598</u>	<u>-109.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>582.402</u>	<u>220.927</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	67.212	66.669
Udskudt skat af årets resultat	-7.103	543
	<u>60.109</u>	<u>67.212</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	-43.292	-36.189
Fremført underskud fra tidligere år	103.401	103.401
	<u>60.109</u>	<u>67.212</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for Holmen Vindkraft I/S og Lønborg Hede II I/S' gældsforpligtelser. Interessentskabernes gæld udgør pr. 31. december 2018 3.642 t.kr.		